a) CONDENAR a parte ré na obrigação de fazer consistente na exclusão

dos  Whatsapp´s dos seguintes números:    62) 99824-9896, (62) 99930-9485,

(62) 9995-8493, (61) 9985-5689, (64) 99935-7416 e (62) 99683-2971, no

prazo de 10 (dez) dias, sob pena de multa diária  de R$ 200,00 (duzentos reais)

limitada a R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Nos termos da Súmula 410 do Superior

Tribunal de Justiça, a parte ré deverá ser intimada pessoalmente, sendo condição

indispensável para incidência da multa diária por descumprimento da decisão; 

b) CONDENAR a parte ré a pagar ao autor a quantia de R$ 4.000,00